occasione tabeseant dimmpentes. quod a nobis salubriter est statntum, volnmus et pre-

sentis scripti testimonio deeerniuius et sauxiums, quod prefati domini et fratres Bneho-

nienses, quia nobis et suecessoribns nostris ab ipsis fieri iusticiam affeetamns, niensuram

dictam wlgariter matte, quani modo habent. perpetnis temporibus siue eontradiccioue

aliqua, sive civibns nostris moluiit vel alienigenis. habere et retinere debebunt. Siu

antem nos ant nostri suecessores. quod quidem al»sit, hninsoemodi meusnrain infringere

vel certe uiutare velleuius, hoc ex consensu utroque. videlicet uostro et predictorum

dominorum fratrum abbatis et conventus, fieri et volnntate deberet. hae condicione

firmiter et salubriter observata, ne prefatis fratribns vim aliqtiam vel iuiuriam faeiaiuus

vel nostri faeiant suecessores, sed utreque partes super hoe nnius voluntatis effeete

prenoniinatam mensuram sic niutent. temperent et disponant, ne minus quam sedeeini

in fine faeiant unum modium cuitislibet anuone, siliginis videlicet, brasii et fmmenti,

quam mensure mutaciouem vel trausposieionem de nostrorum civium consensu decre-

vimus instam nee uou prescntibns decernimus et honestam ae consonain ration!. Huius

rei et ordinaciouis nostre testes sunt: Reymarus Sealipo miles. Johannes de Xemiz pro-

consul, Johannes Doring, Conradns Vos, Thydeman Rogghesowe, Johannes Duchcherowe,

Ludolphus WiMe, Volbertns Theterowe. consnles et bnrgenses in Cusselin et alii qoam

plurimi fide digni. Datum et actum in Cusselin anno domini M". CC. XCYIII", iudietione

XI, prima dominica post trinitatis. Xe vero super hae concordi coustitucione tarn

rationabiliter facta queqnam presencinm vel futurorum ambiguitas eircumvolvat vel iufriu-

gere presumant (!), presentem literam super hae confectam dedimus sqjedicto domino

abbati et conventui nostre eivitatis sigfllo communitam.
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560.

1298. Jilttl 24. Kosten. Ueinrich, IfertOff den Reichea Polen, von Pommern, Bchle»ien vnd

Herr von Glopau, VtnpricJtt die Freiheit der Kirchen von Gni'sen, Rosen vnd Cujavien If. a. aurh in

Pommem zu tehiitzen.

Original mit rotli-gelbeii Stitknftitfen im Ctipitelsarcliir ;u Gifft X. 02 (G).

Tranuumpt Siegitmunil Awguitt von toOo im Capitthttrchiv :u IWnclairek (W).

Tranttumpt A'. Stepliam im CapiteUarrliiv :u Paten (P).

Ahrhrift im Cayiteharvhiv zu Wlodawek Lib. priv. X. / fol. 300 (Tr. v. 1505) «. S. 2 hi. 24.

Getlruckl: (aut P) Cm/ex diplomatic* MajorU Pohnine e<\. Rant/Ad-i 89?90 n. LXXX.